De o m n i b u s hiis li-

bris ipse facit men-

tionem in principio 

secundi libri de divi-

natione { '̂''). 

De hoc facit mentio-

nem in libro pr imo 

de questionibus 1 u-

sculanis et in libro 
mi {''). 

De natura deorum. Et sunt tres libri. Pr imus in

cipit : Cum multe et tertius finit: videtur (̂ )̂ esse per-

pensìor [szcl. 

De divinatìone. E t sunt duo libri. Pr imus incipit : 

Vetus opynio et secundus fmit : curri coseni dieta su-

reximus. 

De creatione m u n d i . Et ìncipit : Multa sunt nobis 

et finit : ncque dahitur. 

De fato. Et incipit : Quia pertinet et finit: omnibus 

naturoìiter. 

Libri academlorum [sic]. Et sunt UH libri. Pr imus 

incipit 

De finibus boni et mali {''")• E.t sunt qu inque 

libri, P r imus Incipit ; iVon eram, Ult imus finit : perre-

ximus omnes . 

De questionibus Tusculanis , Et sunt quinque li

bri. P r imus incipit : Cum dejensionum. Ult imus finit : 

inveniri levatio. 
De re publìca. E t sunt sex libri. P r imus incipit 

De consolcit[i]one-

De senectute. Et incipit : O T'ite, Et finit: prohare 

possitis. 

De oratore {'*'). 

[^^) Per ; « videretur u ? 
{^''^) De dioin., II 1,1 -4 . Cicerone non ricorda però la sua traduzione del Timeo, 

qui citata col titolo allora consueto di : De creatione mundio 
(̂ )̂ Si avverta la peculiarità del t i to lo : De fmibus boni et mali in luogo d i : 

De fmihus honorum, et malorum. 
{̂ *) Evidentemente non conosce ne il De oratore, ne V Orator, 
n Tuscul, I 26.65; I 31.76; [ 34,83; IV 29,63. 
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De hìis dicit in se-

c u n d o de offitiis {^''% 

De hoc dicit in se

c a n d o de offitiis (^^). 

De hoc dicit in se-

ci indo de offi| tiìs] 

circa finera {"•^), 

De hoc dicit in prin

cipio secundi libri de 

divinatione (•̂ *'')< 

De offitiis. E t sunt trcs libri, P r imus incipit : 

QtiamquoTìi ie Marce. Et ul t imus fjnit; letahere. 

De gloria. Et sunt duo libri. P r ìmus incipit 

De amicitia. Et incipit : Qmntns MuHus et finit ; 

prestabiliusi putciis. 

Oratio prò Sexto Rosìo Amer ino . Et incipit 

+ 

Echonomicus Cenofontis Socraticus [sic]. 

De sopnio Scipionis, Et incipit : Cam in Affricam, 

Oratio prò iVlarco Marcello. Et ìncipit : Diuturni 

silentii et finit : adcesserit, 

Oratio prò Quinto Ligario. Et incipit : NoVum 

crimen et finit: omnibus te doni, 

Oratio prò rege Deioctario. Et incipit : Cum in 

onjnihus et finit : clementie tue. 
Invecthiva Salustii in Tul ium, Et incipit : Craoiter